

ta, får man
en bonus,

BLT.se: Se fler bilder på webben.

EMMA KVENNBERG

Anders Lindberg kastar loss. – Det är spänningen som är det bästa, svarar han på frågan om vad det är som är tjustringen med att fiska.

FOTO: ANDREAS BLOMLÖF



Illustratören Kerstin Elias Costa och författaren Susanne Schneider vid lördagens bokrelease på stadsbiblioteket i Karlskrona.

FOTO: ANDREAS BLOMLÖF

Hund och det fria ordet i fokus i ny bok

Susanne Schneider från Karlskrona bokdebuterar. – Det känns fantastiskt, säger hon till BLT som besökte lördagens bokrelease på stadsbiblioteket i Karlskrona.

KARLSKRONA. Karlskrona-bon Susanne Schneider debuterar som barnboks-författare med boken *Hjältehund Hedvig* och de stulna orden, illustrerad av Kerstin Elias Costa.

I fokus står hunden Hedvig som, efter att orden i byn försvunnit från skyltar och prat, ger sig ut på jakt för att hoppas kunna ta dem tillbaka.

Vikten av språket och kärleken till hundar är det som vävs samman i Susanne Schneiders berättelse.

– För mig är boken dubbel på det sättet. Det handlar både om språkets betydelse, framför allt för barnen, och att vi aldrig får backa från det fria ordet. Utan språket kan man inte ta del av allt som finns i samhället. Men det handlar också om hundens fantastiska egenskaper och möjligheter.

Genom åren har hon själv haft hundar som hon tränat och tävlat med. Att låta just en hund äga

"Det handlar både om språkets betydelse, framför allt för barnen, och att vi aldrig får backa från det fria ordet."

SUSANNE SCHNEIDER

huvudrollen tycker hon är viktigt.

– Många hundar är små hjältar och ibland kanske vi glömmer hur mycket de faktiskt gör för oss.

Susanne Schneider är född och uppvuxen i

Kungälv utanför Göteborg men har bott i Karlskrona sedan 1999. Hon är i grunden gymnasielärare i svenska och religion och har även undervisat i journalistik.

Det skönlitterära barnboks-skrivandet kommer hon att fortsätta med.

– Här kan jag blomma ut och föra fram det som finns inom mig som person. Det är mitt riktiga jag som kommer fram när jag skriver, säger Susanne Schneider och berättar att hon redan har fler manus klara.

EMMA KVENNBERG
emma.kvennberg@blt.se
0455-771 39